
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/09 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 17 listopada 2009 r. 
 

w sprawie ogłoszenia I przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 i art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( tj. z 2004 r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ) oraz § 3 ust. 1, § 6 
ust 1, § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. Nr 207 poz.2108) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ogłosić I ustny przetarg  nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 
położonych w m. Kiepojcie, obręb geodezyjny Kiepojcie, wymienionych w ogłoszeniu 
stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Powołać Komisję przetargową w składzie: 
 

1. Jan Miler   - Przewodniczący 
2. Renata Sojkowska  - Z – ca przewodniczącego 
3. Radosław Szeszko  - Sekretarz 
4. Krystyna Miler  - Członek 

 
§ 3.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


